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II Ogólnopolskie Otwarte Mistrzostwa Miasta Kêdzierzyna-KoŸla w P³ywaniu "Kozio³ki P³ywackie 2009"
Kêdzierzyn-KoŸle, 15. - 16.5.2009

Konkurencja 18 Ch³opców, 400m dowolny 14 lat i m³odsi
2009-05-16 - 12:00 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

11 lat i m³odsi

1. Arkadiusz Topolski 98 Sekcja p³ywacka H2O Jastrzêbie 5:01.56 377377
50m: 34.06 34.06 150m: 1:52.34 39.60 250m: 3:11.23 39.69 350m: 4:26.70 37.00

100m: 1:12.74 38.68 200m: 2:31.54 39.20 300m: 3:49.70 38.47 400m: 5:01.56 34.86

2. Wojciech Ulatowski 98 UKS Aquatica Paw³owice 5:09.45 349349
50m: 34.51 34.51 150m: 1:52.01 39.26 250m: 3:12.33 40.69 350m: 4:32.60 40.65

100m: 1:12.75 38.24 200m: 2:31.64 39.63 300m: 3:51.95 39.62 400m: 5:09.45 36.85

3. Pawe³ GORGOSZ 98 DOKiS VEGA Dobrodzieñ 5:39.72 264264
50m: 36.32 36.32 150m: 2:01.29 42.89 250m: 3:29.80 45.04 350m: 4:58.62 44.62

100m: 1:18.40 42.08 200m: 2:44.76 43.47 300m: 4:14.00 44.20 400m: 5:39.72 41.10

4. Michal Macner 99 ULKS Victoria Kozy 5:49.01 243243
50m: 38.01 38.01 150m: 2:05.54 44.84 250m: 3:35.94 46.74 350m: 5:07.24 44.60

100m: 1:20.70 42.69 200m: 2:49.20 43.66 300m: 4:22.64 46.70 400m: 5:49.01 41.77

5. Mateusz Grzymski 98 WKS Œl¹sk Wroc³aw 5:54.71 232232
50m: 39.05 39.05 150m: 2:10.13 45.47 250m: 4:27.91 45.84 350m: 5:54.67 41.28

100m: 1:24.66 45.61 200m: 3:42.07 1:31.94 300m: 5:13.39 45.48 400m: 5:54.71 0.04

6. Dawid Kuleszyñski 98 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 5:59.61 222222
50m: 40.91 40.91 150m: 2:12.46 45.91 250m: 3:43.85 46.44 350m: 5:59.61 44.57

100m: 1:26.55 45.64 200m: 2:57.41 44.95 300m: 5:15.04 1:31.19 400m: 5:59.61

7. Sebastian Brychczyñski 98 WKS Œl¹sk Wroc³aw 6:04.05 214214
50m: 40.45 40.45 150m: 2:11.23 46.51 250m: 3:44.66 46.94 350m: 5:18.10 46.45

100m: 1:24.72 44.27 200m: 2:57.72 46.49 300m: 4:31.65 46.99 400m: 6:04.05 45.95

8. Bartosz Piskorski 98 WKS Œl¹sk Wroc³aw 6:04.80 213213
50m: 41.64 41.64 150m: 2:13.42 46.09 250m: 3:47.82 47.54 350m: 5:21.70 46.90

100m: 1:27.33 45.69 200m: 3:00.28 46.86 300m: 4:34.80 46.98 400m: 6:04.80 43.10

9. Szymon Gajewski 98 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 6:14.02 198198
50m: 43.65 43.65 150m: 2:20.85 48.55 250m: 3:56.76 47.50 350m: 5:31.37 47.49

100m: 1:32.30 48.65 200m: 3:09.26 48.41 300m: 4:43.88 47.12 400m: 6:14.02 42.65

10. Przemys³aw GwioŸdzik 98 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 6:24.39 182182
50m: 40.78 40.78 150m: 2:19.32 50.13 250m: 3:57.75 50.46 350m: 5:36.33 49.76

100m: 1:29.19 48.41 200m: 3:07.29 47.97 300m: 4:46.57 48.82 400m: 6:24.39 48.06

11. Daniel Potocki 98 WKS Œl¹sk Wroc³aw 6:32.88 170170
50m: 42.52 42.52 150m: 2:20.65 49.16 250m: 4:03.44 52.37 350m: 5:45.25 49.97

100m: 1:31.49 48.97 200m: 3:11.07 50.42 300m: 4:55.28 51.84 400m: 6:32.88 47.63

12. Micha³ Wierdak 98 WKS Œl¹sk Wroc³aw 6:34.44 168168
50m: 43.33 43.33 150m: 2:23.26 50.35 250m: 4:03.91 49.02 350m: 5:44.35 49.13

100m: 1:32.91 49.58 200m: 3:14.89 51.63 300m: 4:55.22 51.31 400m: 6:34.44 50.09

12 lat

1. Rados³aw NOWAK 97 DOKiS VEGA Dobrodzieñ 5:09.06 350350
50m: 35.63 35.63 150m: 1:53.18 39.17 250m: 3:11.77 39.19 350m: 4:30.87 38.81

100m: 1:14.01 38.38 200m: 2:32.58 39.40 300m: 3:52.06 40.29 400m: 5:09.06 38.19

2. Rafael KUKOWKA 97 DOKiS VEGA Dobrodzieñ 5:17.93 322322
50m: 35.13 35.13 150m: 1:56.44 41.05 250m: 3:17.75 41.16 350m: 4:38.86 40.61

100m: 1:15.39 40.26 200m: 2:36.59 40.15 300m: 3:58.25 40.50 400m: 5:17.93 39.07

3. Jakub Skorulski 97 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 5:20.03 315315
50m: 36.29 36.29 150m: 1:57.53 40.91 250m: 3:19.20 40.97 350m: 4:40.87 40.93

100m: 1:16.62 40.33 200m: 2:38.23 40.70 300m: 3:59.94 40.74 400m: 5:20.03 39.16

4. Dominik Rossa 97 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 5:59.16 223223
50m: 42.60 42.60 150m: 2:15.54 46.32 250m: 3:47.14 46.63 350m: 5:17.99 44.72

100m: 1:29.22 46.62 200m: 3:00.51 44.97 300m: 4:33.27 46.13 400m: 5:59.16 41.17
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II Ogólnopolskie Otwarte Mistrzostwa Miasta Kêdzierzyna-KoŸla w P³ywaniu "Kozio³ki P³ywackie 2009"
Kêdzierzyn-KoŸle, 15. - 16.5.2009

Konkurencja 18, Ch³opców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

5. TOMEK PASZAK 97 Rmks Rybnik 6:18.50 191191
50m: 41.44 41.44 150m: 2:18.18 49.26 250m: 3:56.44 48.61 350m: 5:37.10 50.05

100m: 1:28.92 47.48 200m: 3:07.83 49.65 300m: 4:47.05 50.61 400m: 6:18.50 41.40

6. Filip Folga 97 Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej nr 8 w Chrzanowie6:31.80 172172
50m: 43.05 43.05 150m: 2:21.80 50.24 250m: 4:03.24 50.65 350m: 5:43.75 49.54

100m: 1:31.56 48.51 200m: 3:12.59 50.79 300m: 4:54.21 50.97 400m: 6:31.80 48.05

13 lat

1. FILIP KROGULSKI 96 CSiR MOS D¥BROWA GÓRNICZA 4:35.60 494494
50m: 31.16 31.16 150m: 1:40.16 34.98 250m: 2:51.06 35.40 350m: 4:01.69 35.60

100m: 1:05.18 34.02 200m: 2:15.66 35.50 300m: 3:26.09 35.03 400m: 4:35.60 33.91

2. Kamil Wilk 96 Miedzyszkolny Klub Sportowy IKAR MIELEC4:43.60 453453
50m: 31.68 31.68 150m: 1:43.97 36.75 250m: 2:57.29 37.11 350m: 4:09.46 36.23

100m: 1:07.22 35.54 200m: 2:20.18 36.21 300m: 3:33.23 35.94 400m: 4:43.60 34.14

3. LUKASZ DALECKI 96 WKS Œl¹sk Wroc³aw 4:57.49 393393
50m: 34.41 34.41 150m: 1:49.05 37.60 250m: 3:04.44 37.81 350m: 4:21.04 38.03

100m: 1:11.45 37.04 200m: 2:26.63 37.58 300m: 3:43.01 38.57 400m: 4:57.49 36.45

4. Lukasz SZCZERBA 96 MKS Zryw Opole 5:03.54 370370
50m: 32.94 32.94 150m: 1:47.85 38.23 250m: 3:05.79 39.39 350m: 4:25.11 39.87

100m: 1:09.62 36.68 200m: 2:26.40 38.55 300m: 3:45.24 39.45 400m: 5:03.54 38.43

5. Jedrzej Gajewski 96 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 5:03.70 369369
50m: 32.95 32.95 150m: 1:49.82 39.42 250m: 3:08.77 38.63 350m: 4:27.01 39.09

100m: 1:10.40 37.45 200m: 2:30.14 40.32 300m: 3:47.92 39.15 400m: 5:03.70 36.69

6. Kamil Czech 96 Mks - Mos Katowice 5:24.15 304304
50m: 37.02 37.02 150m: 1:58.26 40.88 250m: 3:21.95 41.92 350m: 4:44.60 40.92

100m: 1:17.38 40.36 200m: 2:40.03 41.77 300m: 4:03.68 41.73 400m: 5:24.15 39.55

7. Lukasz Rybak 96 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 5:30.08 287287
50m: 36.87 36.87 150m: 2:42.84 41.74 250m: 350m:

100m: 2:01.10 1:24.23 200m: 3:24.16 41.32 300m: 4:06.64 400m: 5:30.08

8. Bartosz Wawrzyniak 96 Sp 6 Wodnik Œrem 5:45.44 251251
50m: 38.10 38.10 150m: 2:05.13 43.52 250m: 3:34.30 44.17 350m:

100m: 1:21.61 43.51 200m: 2:50.13 45.00 300m: 4:19.77 45.47 400m: 5:45.44

14 lat

1. Wojciech Kaczmarek 95 AZS AWF Katowice 4:13.34 636636
50m: 29.53 29.53 150m: 1:33.95 32.19 250m: 2:38.63 32.47 350m: 3:42.70 31.88

100m: 1:01.76 32.23 200m: 2:06.16 32.21 300m: 3:10.82 32.19 400m: 4:13.34 30.64

2. MATEUSZ NACHTMAN 95 WKS Œl¹sk Wroc³aw 4:21.96 575575
50m: 29.68 29.68 150m: 1:35.67 33.30 250m: 2:42.98 33.74 350m: 3:49.73 33.12

100m: 1:02.37 32.69 200m: 2:09.24 33.57 300m: 3:16.61 33.63 400m: 4:21.96 32.23

3. Dawid Czech 95 UKS Aquatica Paw³owice 4:22.62 571571
50m: 30.15 30.15 150m: 1:35.82 33.12 250m: 2:43.02 33.63 350m: 3:50.38 33.78

100m: 1:02.70 32.55 200m: 2:09.39 33.57 300m: 3:16.60 33.58 400m: 4:22.62 32.24

4. PAWE£ FURTEK 95 WKS Œl¹sk Wroc³aw 4:25.21 554554
50m: 30.06 30.06 150m: 1:36.89 34.03 250m: 2:45.27 34.29 350m: 3:53.36 33.83

100m: 1:02.86 32.80 200m: 2:10.98 34.09 300m: 3:19.53 34.26 400m: 4:25.21 31.85

5. £ukasz Kud³a 95 MOSiR Mys³owice 4:30.37 523523
50m: 30.18 30.18 150m: 1:36.95 33.30 250m: 2:46.08 34.91 350m: 3:56.44 35.63

100m: 1:03.65 33.47 200m: 2:11.17 34.22 300m: 3:20.81 34.73 400m: 4:30.37 33.93

6. LUKASZ GLINKOWSKI 95 UKS Shark Rudna 4:32.38 512512
50m: 30.59 30.59 150m: 1:38.85 34.59 250m: 2:48.16 34.86 350m: 3:58.35 35.14

100m: 1:04.26 33.67 200m: 2:13.30 34.45 300m: 3:23.21 35.05 400m: 4:32.38 34.03
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II Ogólnopolskie Otwarte Mistrzostwa Miasta Kêdzierzyna-KoŸla w P³ywaniu "Kozio³ki P³ywackie 2009"
Kêdzierzyn-KoŸle, 15. - 16.5.2009

Konkurencja 18, Ch³opców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

7. Bartosz Gajewski 95 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 4:32.87 509509
50m: 31.11 31.11 150m: 1:39.64 34.76 250m: 2:49.40 34.95 350m: 3:59.79 35.29

100m: 1:04.88 33.77 200m: 2:14.45 34.81 300m: 3:24.50 35.10 400m: 4:32.87 33.08

8. Patryk Nowak 95 MOSiR Mys³owice 4:34.26 501501
50m: 29.83 29.83 150m: 1:38.74 35.19 250m: 2:50.13 35.30 350m: 4:00.41 35.33

100m: 1:03.55 33.72 200m: 2:14.83 36.09 300m: 3:25.08 34.95 400m: 4:34.26 33.85

9. Szymon Warwas 95 AZS AWF Katowice 4:39.37 474474
50m: 29.70 29.70 150m: 1:37.54 35.03 250m: 2:50.11 36.73 350m: 4:03.96 36.80

100m: 1:02.51 32.81 200m: 2:13.38 35.84 300m: 3:27.16 37.05 400m: 4:39.37 35.41

10. MARCIN PIEKARSKI 95 UKS Shark Rudna 4:40.06 471471
50m: 32.26 32.26 150m: 1:43.74 36.07 250m: 2:55.79 35.89 350m: 4:07.26 35.36

100m: 1:07.67 35.41 200m: 2:19.90 36.16 300m: 3:31.90 36.11 400m: 4:40.06 32.80

11. MARCIN GNIEWOSZ 95 UKS Shark Rudna 4:40.85 467467
50m: 33.71 33.71 150m: 1:46.57 36.14 250m: 2:58.48 35.43 350m: 4:08.83 35.00

100m: 1:10.43 36.72 200m: 2:23.05 36.48 300m: 3:33.83 35.35 400m: 4:40.85 32.02

12. MICHA£ ROSOWIECKI 95 WKS Œl¹sk Wroc³aw 4:41.89 462462
50m: 31.84 31.84 150m: 1:42.21 35.58 250m: 2:54.23 35.95 350m: 4:06.61 36.12

100m: 1:06.63 34.79 200m: 2:18.28 36.07 300m: 3:30.49 36.26 400m: 4:41.89 35.28

13. Krzysztof Kamiñski 95 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 4:43.70 453453
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.39 36.30 250m: 2:55.62 36.66 350m: 4:08.55 36.00

100m: 1:06.09 34.63 200m: 2:18.96 36.57 300m: 3:32.55 36.93 400m: 4:43.70 35.15

14. Daniel Napiórkowski 95 AZS AWF Katowice 4:47.26 436436
50m: 30.94 30.94 150m: 1:41.22 35.99 250m: 2:55.97 37.76 350m: 4:11.43 37.82

100m: 1:05.23 34.29 200m: 2:18.21 36.99 300m: 3:33.61 37.64 400m: 4:47.26 35.83

15. MICHA£ SIKORA 95 WKS Œl¹sk Wroc³aw 4:47.76 434434
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.58 36.49 250m: 2:57.17 37.12 350m: 4:11.82 37.62

100m: 1:07.09 35.06 200m: 2:20.05 36.47 300m: 3:34.20 37.03 400m: 4:47.76 35.94

16. Bartosz Gieracki 95 Uczniowski Ludowy Klub Sportowy Wodny Œwiat4:57.60 392392
50m: 32.46 32.46 150m: 1:46.78 38.07 250m: 3:03.93 38.80 350m: 4:21.07 38.03

100m: 1:08.71 36.25 200m: 2:25.13 38.35 300m: 3:43.04 39.11 400m: 4:57.60 36.53

17. SEBASTIAN STAÑKO 95 WKS Œl¹sk Wroc³aw 5:01.10 379379
50m: 34.06 34.06 150m: 1:49.40 37.95 250m: 3:07.28 39.08 350m: 4:25.20 38.64

100m: 1:11.45 37.39 200m: 2:28.20 38.80 300m: 3:46.56 39.28 400m: 5:01.10 35.90

18. Przemys³aw Adamczyk 95 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 5:02.29 374374
50m: 32.04 32.04 150m: 1:47.03 38.99 250m: 3:06.06 39.60 350m: 4:25.06 39.66

100m: 1:08.04 36.00 200m: 2:26.46 39.43 300m: 3:45.40 39.34 400m: 5:02.29 37.23

19. PATRYK KRUTYJ 95 WKS Œl¹sk Wroc³aw 5:11.09 343343
50m: 34.69 34.69 150m: 1:52.39 38.82 250m: 3:10.83 39.56 350m: 4:31.77 40.33

100m: 1:13.57 38.88 200m: 2:31.27 38.88 300m: 3:51.44 40.61 400m: 5:11.09 39.32

20. Szymon Kobylczyk 95 Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej nr 8 w Chrzanowie5:21.79 310310
50m: 35.52 35.52 150m: 1:57.31 41.95 250m: 3:19.27 40.84 350m: 4:42.50 41.44

100m: 1:15.36 39.84 200m: 2:38.43 41.12 300m: 4:01.06 41.79 400m: 5:21.79 39.29


